Zápis č. 6/2015

Zastupitelstva obce Rosička konaného dne 30. 6. 2015

Místo konání            Obecní úřad Rosička
Začátek                    18:00 hodin
Zasedání řídil	Jiří Hrneček
Přítomni                   Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar, František Sviták
Omluveni                 
Neomluveni             --------------------
Zapisovatel              Šárka Plucarová
Oveřovatelé zápisu  Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar

1) Jednání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce v 18:00 hodin za účasti zvolených zastupitelů.

Navržen program jednání:
1) Zahájení
2) Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Rozpočtová opatření 
4) Vítěz zakázky na opravu chodníku a dešťové kanalizace uložené pod ním
5) Provádění rozpočtových opatření
      6)   Došlá pošta
      7)   Diskuze
      8)   Závěr 

Vzhledem k tomu, že nikdo z přítomných zastupitelů nevznesl proti programu námitky ani návrhy na změnu, došlo k hlasování o programu.
Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Program jednání byl přijat.

2) Navržení ověřovatelé zápisu: Jaroslav Kotyza, František Mareš, Ondřej Plucar
    Zapisovatelka:                         Šárka Plucarová
    
Hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0
Navržení ověřovatelé zápisu a zapisovatelka byli zastupiteli schváleni.

Rozprava

3) Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtová opatření č.1., 2. a 3. provedená v roce 2015.
Rozpočtové opatření č.2 ve výši 3.100,- zavádí do rozpočtu položku, opomenutou při pořízení rozpočtu do účetního programu Fenix, financování jistiny společnosti AVE CZ.
Rozpočtové opatření č.3 je pak nápravou rozpočtového opatření č.2.

Viz příloha č. 1: Opis rozpočtových opatření v období 6/2015
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 1/6/15: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtová opatření č. 1., 2. a 3. provedená v roce 2015 v měsíci červnu. 

4) Zastupitelstvo obce projednalo kandidáty na provedení akce oprava obecního chodníku a dešťové kanalizace uložené pod ním. Nejvýhodnější nabídku předložila společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., a to ve výši 419 743,-Kč. včetně DPH. Podpisem budoucí smlouvy o dílo je pověřen starosta obce p. Jiří Hrneček.

Viz příloha č. 2: Čestné prohlášení
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 2/6/15: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo vítěze výběrového řízení na opravu chodníku a dešťové kanalizace pod ním. Zakázku provedeme společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Jindřichův Hradec. Smlouvu o dílo se zhotovitelem této akce podepíše starosta obce p. Jiří Hrneček.

5) Zastupitelstvo obce projednalo provádění rozpočtových změn, opatření (RO). Pověřenou osobou k provádění RO je starosta obce p. Jiří Hrneček, a to tak, že u příjmů (včetně dotací) může provádět RO v neomezené výši a u výdajů do výše 100 tisíc Kč na položku u každého RO. RO u výdajů v částce vyšší jak 100 tisíc Kč na položku musí odsouhlasit zastupitelstvo obce.

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

Usnesení 3/6/15: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje provádění rozpočtových změn, opatření starostou obce p. Jiřím Hrnečkem, a to tak, že u příjmů (včetně dotací) v neomezené výši a u výdajů do výše 100 tisíc Kč na položku u každého RO.

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 0
Schváleno všemi přítomnými.

6)   Došlá pošta

7)   Diskuze

8)   Závěr


Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 19.00 hodin.

Tento zápis byl přečten a podepsán ověřovateli zápisu:

Jaroslav Kotyza    ……………………..
František Mareš    ….………………….
Ondřej Plucar        …………………….
Zapsala:

Šárka Plucarová     …………………….


                                                                                                           ……………………….
                                                                                                                     Jiří Hrneček                                                                                                           
                                                                                                                     starosta obce

Vyvěšeno: 1. 7. 2015

Sejmuto:
